

Årsredovisning

Aros Congress Center Aktiebolag

Org.nr 556066-8658

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Hultberg, Verkställande direktör

2024-03-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aros Congress Center Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är vilande och verksamheten har flyttat till systerbolaget Plaza i Västerås AB.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt (100 %) dotterbolag till Aros Congress Center Holding AB, org.nr 556295-6796, med säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är vilande och verksamheten har flyttat till systerbolaget Plaza i Västerås AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	14 727	15 620	26 517
Resultat efter finansiella poster	-3	559	-7 372	-13 096
Rörelsemarginal (%)	0	4	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	0	8	neg	neg
Balansomslutning	14 344	7 022	5 605	9 853
Soliditet (%)	100	100	43	22
Antal anställda	0	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Det bedrivs ingen verksamhet i bolaget därav har nettoomsättningen minskat till 0 kr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	2 521 999	4 200 009	7 022 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 200 009	-4 200 009	0
Årets resultat				7 321 988	7 321 988
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	6 722 008	7 321 988	14 343 996

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 722 008
årets vinst	7 321 988
	14 043 996
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 043 996
	14 043 996

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		0	14 727 056
Kostnad sålda varor		-6 992	-14 266 003
Bruttoresultat		-6 992	461 053
Försäljningskostnader		0	-249 862
Övriga rörelseintäkter		115	496 675
Övriga rörelsekostnader		0	-151 874
		115	94 939
Rörelseresultat	2	-6 877	555 992
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 891	3 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-370
		3 765	2 753
Resultat efter finansiella poster		-3 112	558 745
Bokslutsdispositioner	3	7 325 100	3 641 264
Resultat före skatt		7 321 988	4 200 009
Årets resultat		7 321 988	4 200 009

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<hr/>			
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
		0	0
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		14 139 739	6 821 490
Aktuella skattefordringar		0	122 768
Övriga fordringar		2 348	1 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	76 195
		14 142 087	7 022 300
<hr/>			
<i>Kassa och bank</i>		201 909	0
Summa omsättningstillgångar		14 343 996	7 022 300
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		14 343 996	7 022 300

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
		300 000	300 000
<hr/>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		6 722 008	2 521 999
Årets resultat		7 321 988	4 200 009
		14 043 996	6 722 008
Summa eget kapital		14 343 996	7 022 008
<hr/>			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		0	292
Summa kortfristiga skulder		0	292
<hr/>			
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 343 996	7 022 300

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	7-10%
Inventarier, verktyg och installationer	10-33%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	7 325 100	3 641 264
	7 325 100	3 641 264

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 211 965
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 211 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 193 520
Försäljningar/utrangeringar	0	5 378 143
Årets avskrivningar	0	-184 623
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Avskrivningar fördelade per funktion

Kostnad sålda varor	-138 467
Försäljningskostnader	-46 156
Summa avskrivningar	-184 623

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Aros Congress Center Holding AB	556295-6796	Västerås

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Västerås

Kenneth Synnersten
Kenneth Synnersten
Ordförande
2024-03-12

Tobias Hultberg
Tobias Hultberg
Verkställande direktör
2024-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-12

Ernst & Young AB

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


